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Name, Vorname

Schleuter, Michael
Gather, Markus
Rodenbusch, Josef
Graeff, Markus
Hoos, Michael
Ohler, Anne

Ley, Manfred
Back, Karl Dieter
Au, Astrid

Wilms, Marc
Mohlig, Jorg

Krug, Hellmuth
Glinther, Martina
Blanz, Wolfgang
Jakob, Glinter
Héller, Evelyn
Krahe, Roman
Antpdhler, Willi
Weller, Heidi
Weidgang, Guido
Kappl, Johann
Kochems, Manfred
Heilkenbrinker, Andreas
Klein, Udo
Runschke, Wilfried
Zander, Hans-Jiirgen
Herper, Jochem
Gockel, Alexander
Herrmann, J6rg
Kroger, Ralf

Bruderschaft

St. Seb. Pier

St. Seb. Pier

Bopparder Schiitzengesellschaft
St. Hub. Gills

Bopparder Schiitzengesellschaft
St. Seb. Pier

St. Seb. Buschhoven

St. Quir. Merken

St. Seb. Pier

St. Seb./Georgius Rheinberg

St. Hub. Gills

St. Hub. Léhndorf

St. Markus Hochstberg

St. Seb. Geseke

St. Hub. Glils

St. Seb. Rott-Wied

St. Hub. Léhndorf

St. Hub. Hovelhof

St. Hub. Hovelhof

St. Quir. Merken

St. Hub. Léhndorf

Bopparder Schiitzengesellschaft
St. Seb. Geseke

St. Seb. Kevelaer

St. Hub. Hovelhof

St. Seb. Kevelaer

St. Quir. Merken

St. Seb. Geseke

St. Seb. Immigrath
Schiitzenverein Essentho
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24
18
17
14
12
11
11
14
11
11
10
10
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Teiler Ringe

294
285
285
281
277
277
276
275
271
269
269
266
266
265
264
263
262
261
259
258
257
251
249
248
245
242
240
238
235

34

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt
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