Bundesmeisterschaft 2010 der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften

Wettkampf Nr. 15 Ort: LLStPkt. Frechen Datum: 12.09.2010

Einzelergebnisse

KK Sportpistole Klasse: offene Klasse

Platz	Name, Vorname	Bruderschaft	X 10	Teiler	Ringe
1	Schleuter, Michael	St. Seb. Pier	24		294
2	Gather, Markus	St. Seb. Pier	18		285
3	Rodenbusch, Josef	Bopparder Schützengesellschaft	17		285
4	Graeff, Markus	St. Hub. Güls	14		281
5	Hoos, Michael	Bopparder Schützengesellschaft	12		277
6	Ohler, Anne	St. Seb. Pier	11		277
7	Ley, Manfred	St. Seb. Buschhoven	11		276
8	Back, Karl Dieter	St. Quir. Merken	14		275
9	Au, Astrid	St. Seb. Pier	11		271
10	Wilms, Marc	St. Seb./Georgius Rheinberg	11		269
11	Möhlig, Jörg	St. Hub. Güls	10		269
12	Krug, Hellmuth	St. Hub. Löhndorf	10		266
13	Günther, Martina	St. Markus Höchstberg	8		266
14	Blanz, Wolfgang	St. Seb. Geseke	10		265
15	Jakob, Günter	St. Hub. Güls	7		264
16	Höller, Evelyn	St. Seb. Rott-Wied	5		263
17	Krahe, Roman	St. Hub. Löhndorf	11		262
18	Antpöhler, Willi	St. Hub. Hövelhof	7		261
19	Weller, Heidi	St. Hub. Hövelhof	6		259
20	Weidgang, Guido	St. Quir. Merken	8		258
21	Kappl, Johann	St. Hub. Löhndorf	9		257
22	Kochems, Manfred	Bopparder Schützengesellschaft	8		251
23	Heilkenbrinker, Andreas	St. Seb. Geseke	4		249
24	Klein, Udo	St. Seb. Kevelaer	7		248
25	Runschke, Wilfried	St. Hub. Hövelhof	4		245
26	Zander, Hans-Jürgen	St. Seb. Kevelaer	5		242
27	Herper, Jochem	St. Quir. Merken	7		240
28	Gockel, Alexander	St. Seb. Geseke	10		238
29	Herrmann, Jörg	St. Seb. Immigrath	6		235
30	Kröger, Ralf	Schützenverein Essentho	0		34

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt